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EE eeFrom: 5.1.2e

Sent: Tue 1/14/2025 12:57:37 PM

Subject: RE: vakafbakening deklagen GPP

Received: Tue 1/14/2025 12:57:00 PM

EE.
Dank voorje snelle reactie. Prima, dan houden we het op jaarlijkse monitoring en eens in de vijf jaar, samen
met het actieplan, rapportaren van de resultaten van de monitoring. Helemaal duidelijk.
Voor wat betreft het lijstje met contactgegevens: Ik ga dit bij melden.

Met vriendelijke groet,

Specialist Geluid

Telefoonnummer:

Email: elderland.nl

Aanwezig op: maandag, dinsdag woensdag en donderdag | wvw.gelderland.nl

= provincie
Gelderland

Verzonden: dinsdag 14 januari 2025 13:54

Onderwerp: RE: vakafbakening deklagen GPP

A

Wat betreft de jaarlijkse monitoring, dit gaan wij ook zeker doen.

In de IPO handreiking staat hierover:

ip?
Handreiking geluid Omgevingswet | 10/72

b[\{GSle]i] Goudappel
'P90:0135te | 12/9/2022

partner in kennis, innevatie en oplossingen MOBILITEIT DEWEEGT OMS

Provincies bepalen voor elk kalenderjaar het geluid op de referentiepunten. De resultaten daarvan worden

vóór 18 juli van het jaar daarop door gedeputeerde staten verstrekt aan de minister van Infrastructuur en

Waterstaat (lenW) op basis van artikel 10.424, eerste lid onder c (Ob). Deze gegevens worden door lenW

direct in het geluidregister opgenomen (artikel 11.52, Bk|). Het geluidregister is openbaar toegankelijk via

www.geluidgegevens.nl (art. 11.51, BkI}. Een volledige verslaglegging van de monitoring vindt vijfjaarlijks

plaats. De verslaglegging is gekoppeld aan het vijfjaarlijkse actieplan. Dat actieplan maakt de provincie bij de

uitvoering van de EU richtlijn omgevingslawaai.

Wat betreft de contactgegevens van de IPO leden, mijn laatste opgave is van 2019 en er is sindsdien veel verandert.

Volgens mij is het goed om dit als agendapunt bij aan te kondigen dat aan een update van de contactgegevens behoefte

bestaat.

Mijn contactgegevens staan hieronder.

Groet,

Adviseur Geluid | Expertiseteam Milieu
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Postbus 55 | 8200 AB | Lelystad
Visarenddreef 1 | 8232 PH | Lelystad
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Telefoon :

E-mail : @flevoland.nl

Werkdagen: ma-di-do-vr

T

PROVINCIE

> FLEVOLAND

Nas

var: SE elderland.nl>

Verzonden: dinsdag 14 januari 2025 13:34

Aan: 5.1.2e flevoland.nl>

Onderwerp: RE: vakafbakening deklagen GPP

512]
Dank voor je CC.

Nog even een heel andere vraag ten aanzien rapportageverplichting jaarlijkse monitoringsresultaten. Wellicht hebben

jullie hier binnen prov. ook al naar gekeken.
Zoals je wellicht weet hebben we eind vorig jaar (om precies te zijn op 18 december 2024) de geluidproductieplafonds
langs Gelderse provinciale wegen vastgesteld. Ten aanzien monitoring van de geluidproductieplafonds is het duidelijk,
dat deze jaarlijks gemonitord moeten worden, wat wij ook natuurlijk gaan doen. Ik vroeg me alleen even af hoe het

wettelijk zit met de rapportage.  642e | (zoals je weet mijn voorganger) heeft aangegeven dat dit eens in de vijf jaar

gebeurt, samen met het actieplan geluid. ProRail en RWS monitoren jaarlijks en er wordt elk jaar een

nalevingsrapportage gemaakt.
Kun jij aangeven hoe binnen de prov. Flevoland specifiek met de rapportage van dejaarlijkse monitoring van de gpp's
wordt omgegaan. Heb je hier al ideeën over? Gaan jullie elk jaar een rapportage opstellen? En zo ja, zijn we dat wettelijk
verplicht naast de monitoring zelf? Hoor graag je mening.
Daarnaast: Heb jij toevallig een telefoonlijstje/contactgegevens van de geluidmensen die in de IPO werkgroep geluid
aanweig zijn. Contactgegevens heb ik nu niet, anders had ik je kunnen bellen.

Met vriendelijke groet,

Specialist Geluid

Telefoonnummer:

Email: elderland.nl

Aanwezig op: maandag, dinsdag woensdag en donderdag | www.gelderland.nl

=provincie
Gelderland

Van: WEE
Verzonden: donderdag 9 januari 2025 13:12

Dgelderland.nl>

ë flevoland.nb>; ENEN elderland.nl>

Onderwerp: RE: vakafbakening deklagen GPP

U ontvangt niet vaak e-mail van BEEREN oflevoland.nl. Ontdek waarom dit belangrijk is

Das BNA,
Je vraag over de wijze van verwerking van het type asfalt in het geluidrekenmodel voor de vaststelling van de

seluidproductieplafonds is bij mij terecht gekomen.
Best logisch eigenlijk omdat ik als seluidadviseur bij provincie Flevoland aan de lat sta om het rekenmodel op te zetten.

Voor Flevoland hebben wij de overgangen in wegdekverharding op de provinciale wegen ontleend uit ons iASSET. Hierbij is geen

afronding op 100 m meter toegepast.
Ik hoop dat hiermee je vraag is beantwoord.

MetES
ke groet,
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Verzonden: woensdag 8 januari 2025 12:55

Aar: SEN flevoland.nl>

Onderwerp: FW: vakafbakening deklagen GPP

Halo ERE
jij onderstaande vraag van (provincie Gelderland) beantwoorden?

Hij is aan het inventariseren hoe provincies omgaan met de lengte van de vakken die worden gebruikt bij het vastleggen van de

geluidsreductieplafonds voor de wegvakken. Blijkbaar is dit standaard 100 mtr.

Zijn vraag is welke lengte wij hanteren.

Alvast bedankt

5.1.2e

Adviseur Duurzaamheid

Expertiseteam Beheer en Onderhoud Infra

PROVINCIE

7 FLEVOLAND

Ns

var: elderland.nl>

Verzonden: dinsdag 7 januari 2025 17:04

utrecht.nl>; 5.1.2e

Doverijssel.nl>; 5,1.2e

Onderwerp: vakafbakening deklagen GPP

Hoi PVOV collega’s,

5.1.2e

|< 5,1.2e Dprovincie-

flevoland.n >; Ee
Dgelderland.nl>

Ten behoeve van de geludproductie plafonds moet er aangegeven worden welke deklaag waar ligt. Tijdens het PVOV

overleg is daar kort over gesproken. Hierbij een poll (ik probeer dit voor het eerst **) om inzicht te krijgen hoe de

verschillende provincies omgaan met de lengte van de vakken die worden gebruikt. Mocht er een andere

lengteafbakening gebruikt worden dan 100 meter vakken. Graag een korte omschrijving hoe.

Thanks alvast.

51.2e

5.1.2e

Vakspecialist asset wegverhardingen

| 5120 GGG www.gelderland.nl

werkdagen: maandag | dinsdag |woensdag | donderdag | vrijdag

=provincie
Gelderland

*=*disclaimer*"**

https://www.flevoland.nl/Content/Pages/Disclaimer-e-mail
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